2024 年 11 ⽉ 19 ⽇
各 位

平和不動産株式会社

 「Jazz EMP @ Tokyo Financial Street 2024」の開催について

平和不動産株式会社（本店：東京都中央区、代表執⾏役社⻑：⼟本 清幸、以下「当社」）は、⽇本橋
兜町・茅場町の街づくりを推進するうえで必要となる、地域活性化に資するイベントの企画・運営や地
域とのリレーションの構築等の役割を担うことを⽬指す法⼈として、2019 年 7 ⽉に「⼀般社団法⼈⽇
本橋兜らいぶ推進協議会」を設⽴し、コミュニティサイト「兜 LIVE!」（https://kabuto-live.com/）の
運営を中⼼とした活動を継続的に⾏っております。

今般、下記のとおり、同法⼈が主催する「Jazz EMP＠Tokyo Financial Street 2024」を、⽇本橋兜
町の新たなランドマークとして 2021 年 8 ⽉に開業した「KABUTO ONE」の 4F ホールを会場とし、
多数の企業様のご協賛のもと、昨年と同じく有観客開催（「ストックボイス」でのオンライン配信との
ハイブリッド開催）いたします。

開催概要

⽇時 2024 年 12 ⽉ 1 ⽇(⽇) 12:00〜18:30（予定)
場所 KABUTO ONE 4F ホール（有観客開催）

「ストックボイス」（https://www.stockvoice.jp/）の特別番組としてオンライン配信
主催 ⼀般社団法⼈⽇本橋兜らいぶ推進協議会
共催 （株）⽇本取引所グループ、平和不動産（株）、（社)国際資産運⽤センター推進機構

（JIAM）
後援 東京都、（社）東京国際⾦融機構（FinCity. Tokyo）、⽇本証券業協会、（社）投資信託

協会、洗⾜学園⾳楽⼤学、国⽴⾳楽⼤学、兜町町会、 茅場町⼀丁⽬町会、茅場町⼆三
丁⽬町会、⽇本橋七の部連合町会、⽇本橋⽇枝神社

協賛 アイザワ証券(株)、いちよし証券(株)、岩井コスモ証券(株)、エスビー⾷品（株）、
(株)岡三証券グループ、極東証券(株)、(株)QUICK、光世証券(株)、Jazzy Business
Consulting(株)、(株)証券保管振替機構、⽴花証券(株)、東京証券信⽤組合、（株）東
京証券取引所、東洋証券(株)、内藤証券(株)、⽇本証券⾦融(株)、(株)⽩⽔社、広⽥証
券(株)、(株)FUNDINNO、平和不動産アセットマネジメント(株)、松井証券(株)、三菱
倉庫(株)、⼭和証券（株）、(株)りそな銀⾏ ⽇本橋⽀店

協⼒ （株）ストックボイス、（株）SAKAMOTOgraph.
お申込み ・ JazzEMP の申込サイト teket（https://teket.jp/8457/37182)にアクセスの上、「⼊

場券」をお申し込みください。（無料）
・ 全席⾃由です。（約 300 席）
・ 当⽇、会場受付（KABUTO ONE 4F ホール）にてチケット画⾯をご提⽰ください。
・ オンライン⽣配信を視聴する場合、配信サイトである「ストックボイス」のユーザ

ー登録（無料）を⾏ってください。
プログラム （１）12:00〜 Business Talk Session #1

鈴⽊優⼈×有友圭⼀「アートと⾦融都市」
（２）13:10〜 Session #1 平⼿裕紀カルテット

平⼿裕紀(Pf.) Patrick Bartley(A.Sax) 宮地遼(Ba.) ⼩⽥桐和寛(Drs.)
（３）14:10〜 Session #2 YOSHIHIRO KANEKO Electric Jazz Band

⾦⼦義浩(Ba.) 岡勇希(A.Sax) 豊秀彩華(Pf, Key.) 関根豊明(Drs.)
（４）15:05〜 Business Talk Session #2

⽊村⼤樹×東海林正賢「オルタナティブ投資と⾳楽」
（５）15:40〜 Session #3 市川 空 CONCEPT BAND

市川空(Pf.) 塙正貴(Sax.) ⾼橋将(Ba.) 中村海⽃(Drs.)
（６）16:40〜 Session #4 中村海⽃クインテット

中村海⽃(Drs.) 佐瀬悠輔(Tp.) ⾺場孝喜(Gt.) 布施⾳⼈(Pf.) ⾼橋陸(Ba.)
（７）17:40〜 Special Performance 池⽥篤カルテット with 原朋直

池⽥篤(A.Sax) 原朋直(Tp.) 熊⾕ヤスマサ(Pf.) 池尻洋史(Ba.)
濱⽥省吾(Drs.)

※上記プログラム（出演ミュージシャン、時間等）は、事前の予告なく変更する可能性があります。

Jazz EMP とは

 「Jazz EMP＠Tokyo Financial Street」は、「⾦融と⾳楽の融合」、「新興ミュージシャンの育成」を
主なコンセプトに掲げ、証券・⾦融街としての地歴を有する⽇本橋兜町を舞台に 2018 年から開始し
たジャズ・ライブイベントであり、本年で 7 回⽬の開催となります。

「EMP」とは「Emerging Musicians Program＝新興ミュージシャン育成プログラム」の略称であ
り、出演されるミュージシャンを、今後の⾶躍が期待される若い⽅々に特化し、各々が表現したい⾳
楽を余すところなく表現する、という点についても、独⾃性を有したイベントとなっております。
このイベントは、折しも東京都が推進する「国際⾦融都市・東京」構想の⼀⾓を担うこの街におい
て、新興資産運⽤業者である「Emerging Managers」が集積しつつあるとともに、「新興市場」を整
備する東京証券取引所を有するなど、「Emerging」層を応援するという⼟壌が培われているなか、こ
の街も、世界の名だたる国際⾦融都市のように、様々なジャンルの⾳楽が溢れ、⼈々の活気に満ちて
いる街にしていくことが必要ではないか、という点に着想を得ています。

⽇本橋兜町・茅場町の街づくり
⽇本橋兜町は、明治以来、渋沢栄⼀翁が⽇本初の証券取引所や銀⾏を興した地歴を有します。時代時

代のイノベーションが起こり、投資家が集い、さまざまな情報が交流する舞台となってきた兜町は、
「コト始めの街」として未来へ向かう⼈々の情熱の起点となってきました。 こうした歴史的背景を踏
まえ、当社は「コト始め」の情熱を現代につなぎ未来に発展させるべく、2014 年に「⽇本橋兜町街づ
くりビジョン」を策定、兜町の持つポテンシャルと周辺の街の機能との融和による「兜町らしさ」の再
構築を通じて「国際⾦融都市・東京」構想の実現に寄与してまいりました。

当社は、今後も⽇本橋兜町・茅場町の街づくりを加速させ、「コト始め=起点の街」の価値と魅⼒を
発信しつつ、⽇本橋兜町・茅場町がさらなる未来へ向かう⼈々の情熱の起点となり、すべての挑戦が輝
く街を⽬指します。

■⽇本橋兜町・茅場町 情報発信サイト
・Kontext ：https://kontext.jp/
・兜 LIVE!：https://kabuto-live.com/
・FinGATE：https://www.fingate.tokyo/

2023 年開催時の様⼦

会社概要
当社は、我が国の⾦融マーケットの中枢的機能・役割を担う東京、⼤阪、名古屋、福岡等の証券取

引所ビルのオーナーとして、1947 年に設⽴され、場づくりを積み重ねることで街を彩ってきまし
た。平和不動産グループの仕事に共通する根源的な価値は、さまざまな場づくりを通して、⼈々を惹
きつけ未来に豊かさをもたらすこと。私たちはグループ⼀丸となって、魅⼒的な場づくりを展開しま
す。
会 社 名：平和不動産株式会社
設 ⽴ ⽇：1947 年 7 ⽉
代 表 者：代表執⾏役社⻑ ⼟本 清幸
本社所在地：東京都中央区⽇本橋兜町 1 番 10 号
会 社 H P：https://www.heiwa-net.co.jp/

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

平和不動産株式会社

総務部 広報・ブランディング推進室 TEL：03-3666-0182

地域共創部 TEL：03-3666-0323